



**สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)**  
Highland Research and Development Institute (Public Organization)

**ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)**  
**เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง**

ตามประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑ ค้อนปอนด์ ขนาด ๑๐ ปอนด์ พร้อมด้าม จำนวน ๓๓ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.แพรณอมโลหะกิจ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๐,๑๖๔.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งร้อยหกสิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

๒ กระสอบขาวใหม่ ขนาด ๑๘\*๓๐ นิ้ว จำนวน ๕,๕๐๐ ใบ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน กฤษณาพานิช โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒๔,๗๕๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

๓ เชือกฟางแข็งขนาด ๒๐๐ กรัม/ม้วน ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ร้าน กฤษณาพานิช โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๘,๖๐๒.๐๐ บาท (แปดพันหกร้อยสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นางสาวรุจิรา रिम्พิติ)

ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบรายการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยซื้อ ครั้งล่าสุด	ราคารวม	จ.เจริญการเกษตร		กฤษณาพานิช		แกลสซีแลนด์		แพรณอมโลหะกิจ	
						ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ค้อนปอนด์ ขนาด 10 ปอนด์ พร้อมด้าม	33.00	อัน	310.00	10,230.00	-	-	-	-	435	14,355.00	308	10,164.00
2	กระสอบขาวใหม่ ขนาด 18*30 นิ้ว	5,500.00	ใบ	5.50	30,250.00	5.50	30,250.00	45	24,750.00	5.5	30,250.00	-	-
3	เชือกฟางแข็ง ขนาด 200 กรัม/ม้วน	374.00	ม้วน	30.00	11,220.00	25.00	9,350.00	23	8,602.00	23	8,602.00	-	-
	รวม				51,700.00		39,600.00		33,352.00		53,207.00		10,164.00
	รวมเป็นเงิน				43,516.00				33,352.00				10,164.00

หมายเหตุ

- 1 จัดซื้อ จำนวน 3 รายการ เป็นเงิน 43,516.00 บาท
- 2 จัดซื้อ จาก ร้านกฤษณาพานิช จำนวน 2 รายการ เป็นเงิน 33,352.00 บาท
- 3 จัดซื้อ จาก หจก.แพรณอมโลหะกิจ จำนวน 1 รายการ เป็นเงิน 10,164.00 บาท